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YYÜ İlahiyat Fakültesi olarak yılda iki kez yayımlanan dergimizin 14. sayısı ile 

karşınızda bulunmaktan memnuniyet duymaktayız. Dergi yönetimi olarak daha iyi ve daha 

kaliteli bir dergi çıkartmak için çalışmaktayız. Hedefimiz, her yeni sayıda yazar, hakem ve 

okuyucularımıza daha iyi hizmet sunmak ve dolayısıyla daha kaliteli bir dergiyle sizleri 

buluşturmaktır. Kör hakemlik sistemiyle elektronik ortamda yayımlamakta olan dergimizi 

hazırlarken editör, alan editörü, yayın kurulu ve dergimizin diğer ilgili aşamalarında katkıda 

bulunanlar olarak daha yoğun bir gayret göstererek bu hedefe ulaşma gayretindeyiz.  TR 

DİZİN sürecimizin devam etmesi de bizi daha titiz davranmaya, ince eleyip sık dokumaya 

iletmektedir.  

Dergi yayın kurulu olarak dergimize teveccüh gösteren yazar ve hakemlerimize 

teşekkürlerimizi arz ederiz. Yukarıda belirttiğimiz hedeflere ulaşmak için göstermiş 

olduğumuz titizlikten dolayı talep ettiğimiz düzenlemeler konusunda yapmış oldukları olumlu 

geri dönütler için yazarlarımıza, aynı zamanda metnin daha iyi bir hale gelmesinde bilimsel 

tecrübeleri ile katkıda bulunan hakemlerimize şükranlarımızı sunarız.  

Dergimizin bu sayısında Cumali Çakmak-Abdulhadi Timurtaş’ın “İmam Zeynulâbidîn’in 

Es-Sahîfetu’s-Seccâdiyye İsimli Eseri Etrafında Gelişen Edebiyat “, Abdulbari Aziz Othman’ın 

 Sevda Aktulga Gürbüz’ün “Feqîyê Teyran’ın Divan’ında Yer Alan Şéxé , أثر تغير قيمة النقود على الديون

Sen’an Hikâyesinin Vahdet-i Vücud Açısından Değerlendirilmesi”, Cahit Karaalp’in “Kur’ân’da 

“Mescid” Kavramı ve Türkiye’de Cami Hizmetlerinin İyileştirilmesi” ve son olarak Büşra Arslan 

Meçin’in “Sâinüddîn Ali Bin Türke’de Varlık Mertebeleri” başlıklı makalesi olmak üzere 

toplam beş adet makale yayımlanmaktadır. Bu makalelerden ikisi tasavvuf, biri tefsir, biri 

İslam Hukuku ve biri de Arap Dili ve Belagati alanıyla ilgilidir. Dergimizin hedeflediğimiz 

başarıya ulaşması için sizlerden gelen her türlü eleştirilere ve tavsiyelere açık olduğumuzu 

bildirir, bir sonraki sayımızda buluşmak üzere saygılar sunarız. 
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